W
CEnTRo U s

CENTRO UNIVERSITARIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSAO TEMPORARIA DE DOCEN TES

EDITAL 44/2019

CLASSIFICACAO RETIFICADA

Centro Universitario de Adamantina - UNIFAI

N Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP n° 235, de 13/07/2016
§ Autarquia Municipal - CNPJ:03.061.303/0001-02
»

‘\@& Rua Nove de Julho, 730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP
Fone:(18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

O Vice-Reitor do Centro Universitario de Adamantina, no uso de suas atribuicdes, retifica e torna
publica a CLASSIFICACAO RETIFICADA do Processo Seletivo para Admissdo Temporaria de Docentes,
em virtude de recurso protocolado por interessado conforme item 6.3 do Edital n°® 44/2019.

CURSO: CIENCIA DA COMPUTAGAO
DISCIPLINA: REDES E SISTEMAS DISTRIBUIDOS
Class. Inscr.  Nome

1 027  Guilherme Pina Cardim

2

10 10

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: EXPRESSAO GRAFICA
Class. Inscr. Nome

1¢ 017  Tania Silvia Tadini Esteves

29 039 Cynara Tessoni Bono

3¢ 034  Silvio Aparecido Silva Togneti
40 007 Eduardo Ribeiro Ferracini

59 033  Maysa Pinhata Battistam

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

036 José Ricardo Pires de Moraes

R.G.
46.654.491-1
27.724.350-6

R.G.

16.217.843-8
17.020.723-7
23.504.572-X
48.775.030-5
49.749.591-0

DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E CONTROLE DAS CONSTRUGOES II

Class. Inscr. Nome
1 006  Ari Aires de Alencar
2 022 Sheila Souza Barreto

10 10

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: SISTEMAS HIDRAULICOS PREDIAIS
Class. Inscr.  Nome

1¢ 008

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: ANESTESIOLOGIA
Class. Inscr. Nome

Nado houve candidatos inscritos

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PATOLOGIA CLIiNICA
Class. Inscr. Nome
1¢ 015 Taiane Priscila Gardizani

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PEDIATRIA

Class. Inscr. Nome
Nado houve candidatos inscritos

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PSIQUIATRIA
Class. Inscr. Nome
1¢ 019 Daniela de Oliveira Guidini

Guilherme Macedo Fregonezi

R.G.
12.921.619-7
1723470

R.G.
47.357.738-0

R.G.

R.G.
41.637.745-2

R.G.

R.G.
25.426.305-7

FASE 01
85,00
90,00

FASE 01
81,67
70,00
73,33
70,67
77,00

FASE 01
96,67
80,00

FASE 01
85,67

FASE 01

FASE 01
100,00

FASE 01

FASE 01
90,00

FASE 02
46,00
24,00

FASE 02
41,00
45,50
36,00
20,00
4,50

FASE 02
29,50
23,00

FASE 02
35,50

FASE 02

FASE 02
47,00

FASE 02

FASE 02
20,00

PONTUAGAO
TOTAL
72,00
68,00

PONTUAGAO
TOTAL
68,11
61,83
60,89
53,78
52,83

PONTUAGAO
TOTAL
74,28
61,00

PONTUAGAO
TOTAL
68,95

PONTUACAO
TOTAL

PONTUACAO
TOTAL
82,33

PONTUAGAO
TOTAL

PONTUACAO
TOTAL
66,67



Autarquia Municipal - CNPJ:03.061.303/0001-02

§
S
»
‘\@& Rua Nove de Julho, 730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP

W e
CENTRO e Fone:(18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SAUDE COLETIVA

Class. Inscr. Nome R.G.
1¢ 009 Lilian Carla Ferrari Sossai Panicio 29.979.242-0
20 011 Jodo Roberto Cordioli Junior 42.009.383-7
30 032 Carla Silva Machado 17.591.495-3

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA RADIOLOGICA

Class. Inscr. Nome R.G.
1¢ 001 Lorena Eduarda Ayala Cardin 30.907.070-3

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: TERAPEUTICA MEDICA

Class. Inscr. Nome R.G.
1¢ 016  Mariana Alvares Penha 34.297.900-0
29 020 Carlos Alberto dos Santos Filho 33.989.680-2
3¢ 010 Isabela Guimardes Forte 44.867.633-3

CURSO: ODONTOLOGIA

DISCIPLINA: CLINICA INFANTIL E DO ADOLESCENTE

Class. Inscr.  Nome R.G.
1¢ 005  Karine Takahashi 54.284.293-2
29 040 Caroline Miki Ota 43.511.769-5
3¢ 021 Jackeline Gallo do Amaral 43.971.707-3
49 023  Caio César Pavani 35.953.749-2
59 029 Fernanda Felipe Santos 25.190.664-4

FASE 01
99,67
95,33
67,33

FASE 01
86,67

FASE 01
100,00
100,00
79,33

FASE 01
100,00
95,00
81,00
80,67
70,67

FASE 02
55,00
41,00
54,50

FASE 02
20,00

FASE 02
34,50
23,00
23,00

FASE 02
43,00
35,00
46,00
35,00
0,00

Centro Universitario de Adamantina - UNIFAI
Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP n° 235, de 13/07/2016

PONTUACAO
TOTAL
84,78
77,22
65,72

PONTUACAO
TOTAL
64,44

PONTUAGAO
TOTAL
78,17
74,33
60,55

PONTUAGAO
TOTAL
81,00
75,00
69,33
65,45
47,11

A relacéo dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.2.3 do referido Edital € a

seguinte:

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E CONTROLE DAS CONSTRUCOES II
Inscr. R.G. FASE 01

025 49.788.060-X 64,33
CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: SISTEMAS HIDRAULICOS PREDIAIS

Inscr. R.G. FASE 01
013 47.939.879-3 63,33
024 47.164.973 61,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: TERAPEUTICA MEDICA
Inscr. R.G. FASE 01
004 14000474 36,67

Adamantina, 14 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Fabio Alexandre Guimaraes Botteon

Vice-Reitor



