

CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI

Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP n° 235, de 13/07/2016 Autarquia Municipal - CNPJ: 03.061.303/0001-02

Rua Nove de Julho, 730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP Fone: (18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 44/2019

CLASSIFICAÇÃO RETIFICADA

O Vice-Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, retifica e torna pública a CLASSIFICAÇÃO RETIFICADA do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, em virtude de recurso protocolado por interessado conforme item 6.3 do Edital nº 44/2019.

DISCII LII	NA: REDE	S E SISTEMAS DISTRIBUÍDOS				PONTUAÇÃO
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
1º	027	Guilherme Pina Cardim	46.654.491-1	85,00	46,00	72,00
2º	036	José Ricardo Pires de Moraes	27.724.350-6	90,00	24,00	68,00
		ARIA CIVIL				
DISCIPLI	NA: EXPR	ESSÃO GRÁFICA				PONTUAÇÃO
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
1º	017	Tânia Silvia Tadini Esteves	16.217.843-8	81,67	41,00	68,11
2º	039	Cynara Tessoni Bono	17.020.723-7	70,00	45,50	61,83
3₀	034	Silvio Aparecido Silva Togneti	23.504.572-X	73,33	36,00	60,89
4º	007	Eduardo Ribeiro Ferracini	48.775.030-5	70,67	20,00	53,78
5º	033	Maysa Pinhata Battistam	49.749.591-0	77,00	4,50	52,83
CURSO:	ENGENHA	ARIA CIVIL				
DISCIPLI	NA: PLAN	EJAMENTO E CONTROLE DAS CONSTR	UÇÕES II			PONTUAÇÃO
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
1º	006	Ari Aires de Alencar	12.921.619-7	96,67	29,50	74,28
2º	022	Sheila Souza Barreto	1723470	80,00	23,00	61,00
		ARIA CIVIL MAS HIDRÁULICOS PREDIAIS Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	PONTUAÇÃO TOTAL
			_			
1º	800	Guilherme Macedo Fregonezi	47.357.738-0	85,67	35,50	68,95
	MEDICINA					
		TESIOLOGIA				PONTUAÇÃO
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
Não hou	ve candid	atos inscritos				
	MEDICINA					_
	NA: PATO	LOGIA CLÍNICA				PONTUAÇÃO
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
1º	015	Taiane Priscila Gardizani	41.637.745-2	100,00	47,00	82,33
CURSO:	MEDICINA	4				
DISCIPLI	NA: PEDIA	ATRIA				PONTUAÇÃO
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
Não hou	ve candid	atos inscritos				
CURSO:	MEDICINA	4				
DISCIPLI	NA: PSIQI	JIATRIA				PONTUAÇÃO
~ 1	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
Class.	misci.	None	11.0.	IASLUI	FASL UZ	IOIAL



Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI

Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP n° 235, de 13/07/2016 Autarquia Municipal - CNPJ: 03.061.303/0001-02

Rua Nove de Julho, 730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP Fone: (18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SAÚDE COLETIVA						PONTUAÇÃO
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
1º	009	Lilian Carla Ferrari Sossai Panicio	29.979.242-0	99,67	55,00	84,78
2º	011	João Roberto Cordioli Junior	42.009.383-7	95,33	41,00	77,22
3º	032	Carla Silva Machado	17.591.495-3	67,33	54,50	65,72

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA RADIOLÓGICA					PONTUAÇÃO	
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
1º	001	Lorena Eduarda Ayala Cardin	30.907.070-3	86,67	20,00	64,44

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: TERAPÊUTICA MÉDICA						
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
1º	016	Mariana Alvares Penha	34.297.900-0	100,00	34,50	78,17
2º	020	Carlos Alberto dos Santos Filho	33.989.680-2	100,00	23,00	74,33
3º	010	Isabela Guimarães Forte	44.867.633-3	79,33	23,00	60,55

CURSO: ODONTOLOGIA

DISCIPLINA: CLÍNICA INFANTIL E DO ADOLESCENTE						PONTUAÇÃO
Class.	Inscr.	Nome	R.G.	FASE 01	FASE 02	TOTAL
1º	005	Karine Takahashi	54.284.293-2	100,00	43,00	81,00
2º	040	Caroline Miki Ota	43.511.769-5	95,00	35,00	75,00
3º	021	Jackeline Gallo do Amaral	43.971.707-3	81,00	46,00	69,33
4º	023	Caio César Pavani	35.953.749-2	80,67	35,00	65,45
5º	029	Fernanda Felipe Santos	25.190.664-4	70,67	0,00	47,11

A relação dos candidatos **DESCLASSIFICADOS** de acordo com o item 5.2.3 do referido Edital é a seguinte:

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E CONTROLE DAS CONSTRUÇÕES II

Inscr. R.G. FASE 01 025 49.788.060-X 64,33

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA: SISTEMAS HIDRÁULICOS PREDIAIS

 Inscr.
 R.G.
 FASE 01

 013
 47.939.879-3
 63,33

 024
 47.164.973
 61,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: TERAPÊUTICA MÉDICA Inscr. R.G. FASE 01004 14000474 36,67

Adamantina, 14 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Fabio Alexandre Guimarães Botteon Vice-Reitor